
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as – Nota 03-00048 -- EX-2024-00187571- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba se expidan los
Diplomas de la Nota 03-00048, cuyos datos esenciales, como Anexo, acompañan a la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Nota: 03-00048


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso   F. Egreso


Carrera: 6085 Profesorado en Matemática


Titulo: 13 Profesora en Matemática


ACEVEDO, MARÍA LUZ DNI 41524515 argentina 12/01/1999 2020 01/04/2020 18/12/2023


ANDRADA, JUDITH ALEJANDRA DNI 33600155 argentina 15/03/1988 2017 01/04/2017 06/12/2023


BERTORELLO, AYELEN MARGARITA DNI 42532178 argentina 13/05/2000 2020 01/04/2020 24/11/2023


BORDAGARAY, MANUELA DNI 39508086 argentina 10/09/1996 2015 01/04/2015 18/09/2023


BORRAS, MICAELA BELEN DNI 40681805 argentina 08/11/1997 2020 01/04/2020 06/12/2023


FARIAS, SILVIA ANA DNI 21627414 argentina 23/06/1970 2015 01/04/2015 24/11/2023


Titulo: 13 Profesor en Matemática


BALMACEDA, JOSE NICOLAS DNI 38180381 argentina 30/04/1994 2018 01/04/2018 22/09/2023


Cantidad: 7


Carrera: 611 Licenciatura en Astronomía


Titulo: 333 Licenciado en Astronomía


CENA, FEDERICO ARIEL DNI 38987277 argentina 20/04/1995 2014 01/04/2014 22/12/2023


Cantidad: 1


Carrera: 621 Licenciatura en Física


Titulo: 24 Licenciada en Física


GRILLI, ZOE DNI 42642167 argentina 29/06/2000 2019 01/04/2019 19/12/2023


SANDOR BUISAN, SOFIA DNI 39076100 argentina 13/09/1995 2014 01/04/2014 19/12/2023


Titulo: 24 Licenciado en Física


CABRERA LACEY, EZEQUIEL AGUSTÍN DNI 40681893 argentina 13/11/1997 2017 01/04/2017 01/04/2017


Carrera: 6287 Profesorado en Física
DUARTE, JAVIER FERNANDO DNI 40940943 argentina 23/01/1998 2016 01/04/2016 01/04/2016


MAGALLANES SAUNDERS, REINALDO DNI 37347350 argentina 18/08/1993 2017 01/04/2017 01/04/2017


MATEO, ANDRES DNI 40415384 argentina 08/01/1998 2017 01/04/2017 01/04/2017


Cantidad: 6


Titulo: 29 Profesora en Física


ALVAREZ, DAYANA STEFANIA
DNI 40815004 argentina 15/05/1997 2018 01/04/2018 22/12/2023


Cantidad: 1


Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación


Titulo: 2053 Licenciado en Ciencias de la Computación
ALVAREZ VALLERO, CESAR DNI 41779259 argentina 12/03/1999 2018 01/04/2018 01/12/2023


EDELSTEIN, ADRIAN MARCELO


Cantidad: 2


DNI 39693464 argentina 27/09/1996 2016 01/04/2016 25/09/2023





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 3 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-110-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-04-02T17:41:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-03T23:42:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-03T23:42:46-0300
	GDE UNC




